

SOS Dansk Autohjælp Sydjylland ApS


Saturnvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 62 57 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3/4 2018*



Jesper Juul Rebsdorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Dansk Autohjælp Sydjylland ApS Saturnvej 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 57 00
	Stiftet: 15. juni 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Heidi Tange Rebsdorf Jesper Juul Rebsdorf Torben Simonsen
Direktion	Jesper Juul Rebsdorf
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank
Modervirksomhed	HJ Rebsdorf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i autohjælp i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.427.394 kr. mod 503.573 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af de stigende aktiviteter, da selskabet fra sommeren 2017 har fået udvidet distriktet for autohjælp til hele Syddjylland. Der forventes ligeledes stigende aktiviteter i 2018, da udvidelsen af distriktet har virkning for hele året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.452.235	5.240.078
1 Personaleomkostninger	-9.241.268	-4.303.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.715	-301.832
Driftsresultat	1.869.252	635.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.864	0
Andre finansielle indtægter	11.000	22.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.034	-3.911
Resultat før skat	1.845.082	653.594
3 Skat af årets resultat	-417.688	-150.021
Årets resultat	1.427.394	503.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	427.394	203.573
Disponeret i alt	1.427.394	503.573

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	773.902	1.219.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.902</u>	<u>1.219.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	109.050
Forudbetalte leasingydelser	890.700	319.182
Deposita	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>890.700</u>	<u>452.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.664.602</u>	<u>1.672.084</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.000	83.000
Varebeholdninger i alt	<u>83.000</u>	<u>83.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	970.104	606.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.998.982	769.275
Andre tilgodehavender	525.116	6.928
Periodeafgrænsningsposter	0	9.415
Tilgodehavender i alt	<u>4.494.202</u>	<u>1.392.109</u>
Likvide beholdninger	707.349	4.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.284.551</u>	<u>1.479.984</u>
Aktiver i alt	<u>6.949.153</u>	<u>3.152.068</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.866.075	1.438.681
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.946.075</u>	<u>1.818.681</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	273.000	127.628
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>273.000</u>	<u>127.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	168.997
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.011.655	244.598
	Selskabsskat	0	35.608
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	253.897	0
	Anden gæld	2.464.526	756.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.730.078</u>	<u>1.205.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.730.078</u>	<u>1.205.759</u>
	Passiver i alt	<u>6.949.153</u>	<u>3.152.068</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.829.181	3.618.966
Pensioner	943.645	433.287
Andre omkostninger til social sikring	179.931	85.037
Personaleomkostninger i øvrigt	288.511	165.851
	9.241.268	4.303.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.034	3.911
	59.034	3.911
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.316	104.808
Regulering af udskudt skat	145.372	45.213
	417.688	150.021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.699.408	4.079.862
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-4.511.348	-2.656.348
Tilgang i årets løb	249.736	764.546
Afgang i årets løb	-1.145.086	0
Kostpris ultimo	1.292.710	2.188.060
Af- og nedskrivninger primo	-2.146.928	-1.546.846
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	1.178.720	813.789
Årets afskrivninger	-193.241	-235.151
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	642.641	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-518.808	-968.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	773.902	1.219.852

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.503.816	1.924.962
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af ændret praksis vedrørende indregning af leasingkontrakter	-65.135	-53.389
Korrigeret overført resultat primo	1.438.681	1.871.573
Årets overførte overskud eller underskud	427.394	203.573
Overført HJ Rebsdorf Ejendomme ApS (spaltning)	0	-636.465
	<u>1.866.075</u>	<u>1.438.681</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.837 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 67 måneder og en samlet restleasingydelse på 7.579 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån, der pr. 31. december 2017 udgør i alt 8 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Som følge af spaltningen hæfter selskabet for gælden i det modtagne selskab HJ Rebsdorf Ejendomme ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJ Rebsdorf Holding ApS, CVR-nr. 38278487 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.